UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày          tháng 7 năm 2024

Về Lễ viếng và Lễ truy điệu

đồng chí Nguyễn Phú Trọng,

Tổng Bí thư Ban Chấp hành

 Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam

Kính gửi: - Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 4510/SGDĐT-VP ngày 23 tháng 7 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Lễ viếng và Lễ truy điệu đồng chí Nguyễn Phú Trọng,

Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực

thuộc nghiêm túc thực hiện nội dung sau:

Các cơ sở giáo dục treo cờ Tổ quốc theo nghi thức cờ rủ, có dải băng tang

màu đen (có kích thước bằng 1/10 chiều rộng lá cờ, chiều dài theo chiều dài của

lá cờ), băng vải đen buộc, không để cờ bay và chỉ kéo cờ đến 2/3 chiều cao của

cột cờ; vị trí treo cờ rủ tại vị trí treo cờ hàng ngày; ngừng tổ chức các hoạt động

vui chơi, giải trí công cộng trong hai ngày Quốc tang (ngày 25 và 26 tháng 7 năm

2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Huyền.

TRƯỞNG PHÒNG

               Lê Thị Bình

		2024-07-23T19:02:33+0700

		2024-07-24T07:53:47+0700

		2024-07-24T07:53:47+0700

		2024-07-24T07:53:47+0700